27

27

37

47

57

67

grd. qd dicitur vixit apud se licet illata gentilia pbat

captus sit Alexander. latro erit. et multa alia contra Alexandrum protulit animose. Miratus Alexander constantiam hominis honoravit eum. iustitiamque scribi militie.

77

Similiter narrat ibi quod Antigonus pedagogus citharam Alexandri magni fregit abiectisque dicens: etati tue iam regnare convenit: ut ea que in corpore regis voluptate luxurie dant dominis: quod ille patientissime tulit. quibus exemplis apparet: non vile esse: neque vituperabile: imo magnificum egregium atque decoz illatas iniurias despiciere

a

Secundo debet homo esse patiens in temporalium bonorum perditione: ut non sibi ruat animum: neque desperet: si quibus hec fortune bona: ut honor dignitas potentia divitiis et similia diminuantur.

Propterea laudat Anaxagoras: qui non est contristatus: quoniam in patria rediens possessiones suas defetas et dissipatas invenit: et bias precus letiter risit his qui eum interrogaverunt: quod secum ferebat: cum fugiebat de patria: quem invaserant hostes. Omnia mea mecum porto. de quibus melioris feci in sermone de avaricia: sive de contemptu divitiarum.

Tertio debet esse homo patiens in suorum carorum seu propinquorum amissione. Nam sunt multi qui propter mortem suorum nullum habent modum: indignantur deo: et seipsum committunt consumedos dolori. Pro quibus dicit Seneca de consolatio ad Paulinum Quid tam humile ac muliebre est: quam committere se dolori committere. Nos autem non indidemus eis: quoniam pro suis mortuis quidam pietate duci doleat et lacrimet

b

ut dicit Seneca v. l. c. Et Abraam fleuit super Sarra mortua: post. 126. annos

vite sue. Gene. 22. c. Fleverunt et presantiqui pro morte suorum. Et Christus lacrimatus est: cum lacrimatus vidit Magdalenam pro fratre mortuo. Jo. ii. cap. Et Virgo beata doluit et fleuit in morte Christi. Damianus super abundantiam doloris: que videt quaedam desperationem pretereendere. Quapropter Paulus scribit ad Thesalonicenses. 4. c. ait. Non contristemini sicut et ceteri: qui spem non habent. Et. 12. q. 2. c. vbi dicitur hec ait 7. c. habet. 7. c. Qui divina vocatio confirmat quod dicitur. Hinc hieronymus ad Tyrasium ait. Caritatis tue scripta precepi. In quibus animum tuum dolore commotum de filie dormitione cognovi. Non aliud in te admiratus sum: quam Christiani peccatoris abs te virtute ablataz fuisse: stupeo murum fidei penetrataz vulneribus orbitatis quez sopire debuerat spes resurrectionis: et regni celestis: resurgere credimus mortuos nostros et plangimus. Quid facerem? si mori tantum preciperet deus: voluntas eius vti que sola sufficeret ad solacium cui nullum iubemini affectum proponere. hec ille. Propterea Valerius maxime libro. 5. Rerum de penitentibus qui obitum filiorum forti animo tulerunt. Laudat Anaxagoram: qui audita morte filii respondit nuncio: nihil inexpectatum: aut novum nuncias. Ego enim illum ex me natum mortalem esse sciebam: et scio neminem mori solere: qui non vixerit: nec aliquem vivere qui moriturus non sit.